
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. ШЕЛКОВСКАЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

366108, ЧР, Шелковской р-н, г. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

14.08.2025 г.                                                                                        №241 

                                            г. Шелковская 

 

О проведении профилактического мероприятия 

 по безопасности дорожного движения «Внимание-дети!» 

 

     Во исполнение рекомендаций совместного совещания ОГИБДД  Чеченской 

Республики и Министерства образования и науки Чеченской Республики , 

приказа МУ «ОО Шелковского муниципального района «Чеченской 

Республики № 82 от 05.08.2025 года, в целях воспитания практических навыков 

безопасного поведения на дорогах у обучающихся  

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1 Кочоровой С.Н., зам директора по ВР: 

- организовать с 16.08.2025 г. по 20.09.2025 г. проведение в школе 

Всероссийской широкомасштабной акции «Внимание, дети!», посвящённой 

началу 2025 – 2026 учебного года, согласно плану проведения (приложение1 ); 

- ознакомить всех педагогов школы с планом проведения Всероссийской 

широкомасштабной акции «Внимание дети!»; 

    - информацию о проведении мероприятий согласно пунктам плана 

предоставить в МУ «ОО Шелковского муниципального района» до 21.09.2025 

г. 

2 Акбулатовой Л.М., руководителю отряда ЮИД: 

    - обеспечить исполнение плана мероприятий Всероссийской акции 

«Внимание, дети!»; 

    - отчет о проведенных мероприятиях согласно пунктам плана с приложением 

фотоматериалов, предоставить зам. директора по ВР до 20.09.2025 г. 

3 Классным руководителям 1-11 классов: 

- обеспечить исполнение плана мероприятий Всероссийской акции «Внимание, 

дети!», посвященной началу 2025-2026 учебного года; 

- информацию о проведенных мероприятиях согласно пунктам плана с 

приложением фотоматериалов, предоставить зам. директора по ВР до 

20.09.2025г. 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Кочорову С.Н. 

 

Директор школы:                                              Х.Д.Акбулатова. 

 



С приказом ознакомлены: 

 

Кочорова С.Н._____ 

Акбулатова Л.М._____ 

Делимханова Л.И._____ 

Шагириева Ж.Ш._______ 

Алдабирова Э.Р._______ 

Джайнабизова Н.И._____ 

Мидиева С.Р._______ 

Висангираева М.Т._____ 

Нургаджиева Д.А._____ 

Хадисова М.Я.________ 

Хесимханова Ж.И._____ 

 


